
DIPARTIMENTO SERVIZI GENERALI, APPALTI ED ECONOMATO
DIVISIONE CONTRATTI, APPALTI ED ECONOMATO
S. ECONOMATO E FORNITURA BENI E SERVIZI

ATTO N. DD 5132 Torino, 20/09/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROCEDURA  DI  SPONSORIZZAZIONE  PER  L'UTILIZZO  DI  UNA
AUTOVETTURA  PER  TRASPORTO  PERSONE  PER  ATTIVITA'
ISTITUZIONALE  DI  RAPPRESENTANZA  -  CIG  Z213C2C553  -  NOMINA
COMMISSIONE DI GARA

Con determinazione dirigenziale n. 4458 del 11 agosto 2023 è stata approvata l’indizione della gara
per procedura di sponsorizzazione di cui all’oggetto. 

In data 11 agosto 2023 tutti i documenti necessari per la sponsorizzazione ed allegati alla DD 4458
sono stati pubblicati sul sito internet della Città di Torino.

Il termine per la presentazione delle candidature è scaduto il giorno 18 settembre 2023 alle ore 10. 
Entro il suddetto termine è pervenuta n. 1 sola candidatura.
La prima seduta di gara si terrà il giorno 20 settembre 2023 alle ore 14.30.

Occorre pertanto procedere con il presente atto alla nomina dei componenti della Commissione che
esaminerà la candidatura pervenuta e formulerà la proposta di individuazione dello SPONSOR ai
fini della successiva stipula dell’accordo di sponsorizzazione con il medesimo.

Si dà atto che ai commissari saranno richieste le dichiarazioni circa l’assenza di condanne anche
con sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del
codice  penale,  in  quanto  tale  circostanza  costituisce  causa  ostativa  per  la  partecipazione  a
commissioni, come previsto dalla legge 190/2012.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

Pag 1 di 2



con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui integralmente si richiamano: 

1)  Di  nominare  quali  componenti  della  Commissione  in  relazione  alla  procedura  di
sponsorizzazione in oggetto: 

Presidente: dott.ssa Lorella BOSIO - Dirigente del Servizio Economato e Fornitura Beni e Servizi

Componente: dott.ssa Viviana PUNZO- Funzionaria del Servizio Economato e Fornitura Beni e
Servizi

Componente: dott. Simone CACCIOTTO - Funzionario del Gabinetto del Sindaco .

Non è previsto alcun compenso per i componenti della Commissione in quanto trattasi di attività
istituzionali. 

Il Responsabile Unico del Procedimento è la Direttrice del Dipartimento Servizi Generali, Appalti
ed Economato dott.ssa Monica SCIAJNO.

2)  Di  dare  atto  che  la  presente  determinazione  è  stata  sottoposta  al  controllo  di  regolarità
amministrativa ai  sensi  dell’art.  147 bis  TUEL e che  con la  sottoscrizione si  rilascia  parere di
regolarità tecnica favorevole.

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Lorella Bosio

Pag 2 di 2


		2023-09-20T12:24:05+0200
	LORELLA BOSIO




